

۳ هزار نفر از برنامه های موسسات قرآنی در خوی بهره مند هستند/ راه اندازی ۴ موسسه قرآنی

آذر 21, 1395

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوی گفت: 3 هزار نفر در 3 موسسه فعال قرآنی شهرستان خوی عضو هستند.

منصور اکبری در گفت‌وگو با خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، ضمن تبریک هفته تبریک آغاز هفته دولت و هفته قرآن و عترت اظهار داشت: باید هدف گذاری‌ها بگونه‌ای باشد که اثر بخشی آن بیشتر و اکثریت جامعه را فرا گیرد.

وی از فعالیت 3 موسسه قرآنی در این شهرستان خبر داد و افزود: 4 موسسه در مرحله اخذ مجوز داریم.

اکبری با تاکید بر اینکه باید از ظرفیت هفته قرآن و عترت برای قرآنی‌کردن تمام ایام سال بهره بگیریم، افزود: ارشاد خوی در طول سال برنامه‌های مختلفی دارد.

وی از برگزاری ورک شاپ پیرامون مضامین قرآنی در این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: در این مسابقه 50 نفر علاقمند از تمام رده های سنی حضور داشتند که تعداد 15 اثر از این نقاشی ها انتخاب و به نمایشگاه استانی ارسال گردیده شد.

این مقام مسوول خاطر نشان کرد: همچنین یکی از برنامه های شاخص برگزاری پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم است که کاری مردمی و با حضور آحاد مردم انجام می گیرد و هزینه این دوره مسابقات توسط خیرین پرداخت می گردد.

رئیس اداره ارشاد خوی افزود: در دو سال گذشته بیش از 30 مورد برنامه ها قرآنی و مذهبی در شهرستان در اعیاد ملی و مذهبی برگزار کردیم و همچنین اجرای برنامه و نمایشگاه های قرآنی در مناطق محروم و جدید الحداث شهری مثل زرآباد، دیزج دیز، ایوواغلی نیز از دیگر

برنامه های شهرستان بوده است.

وی همچنین با اشاره به برگزاری آزمون سراسری قرآن و عترت همزمان با سراسر کشور اذعان کرد: اجرای 20 روزه نمایش های مذهبی، اجرای نمایشگاه بزرگ کتاب در مسجد مطلب خان شهرستان را از دیگر برنامه های اجرا شده در سال 94 می باشد.

اکبری با بیان اینکه خانواده به عنوان رکن اصلی جوامع بشری که سرنوشت سازترین آنها همواره مورد توجه جامعه شناسان و مربیان امور تربیتی بوده است ؛ گفت: خانواده پایدارترین و اساسی ترین نهاد انسانی است که با تأسی از الگوها و نمونه هایی که دین اسلام در قرآن از آنها یاد کرده می تواند سعادت و بهروزی را نصیب زندگی خود و جامعه کند .

وی در پایان سخنان خود با تاکید بر اینکه قرآن را باید اسوه خود کنیم اظهار کرد: مسئولین باید اهمیت ویژه ای به برنامه های قرآنی بدهند. چرا که قرآن کریم چشمه فیاضی است که هدفی جز تربیت و هدایت انسانها و رهنمون ساختن کاروان بشری به سرمنزل سعادت دنبال نمی کند.